
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

РІШЕННЯ                    

                  
27.12.2019                                                                                             № 483 
 
Про затвердження штатних розписів 
закладів культури Пирятинської ОТГ 
 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,    законів   України: „Про культуру“, „Про бібліотеки та бібліотечну 
справу“, „Про музеї та музейну справу“,   постанови  Кабінету Міністрів України 
від 30 серпня 2002 року № 1298 „Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери“, наказів     
Міністерства     культури     України:  від 20 вересня 2011 року № 767/0/16-11 
„Про затвердження примірних штатних нормативів клубних закладів, центрів 
народної  творчості, парків культури та відпочинку та інших культурно-освітніх 
центрів і установ державної та комунальної  форми  власності  сфери    культури“,  
від  18 жовтня 2005 року № 745 „Про впорядкування умов оплати праці 
працівників культури на основі Єдиної  тарифної  сітки“,  зареєстрованого  в   
Міністерстві     юстиції      України  27 жовтня 2005 року за № 1285/11565, , з 
метою упорядкування  штатних розписів працівників закладів культури 
Пирятинської ОТГ виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
  

1. Установити з 01 січня 2020 року в штатних розписів закладів культури  
Пирятинської міської ОТГ: Пирятинського культурно-громадського центру, 
Пирятинської публічної бібліотеки, Пирятинського краєзнавчого музею, 
Олександрівського сільського клубу, Олександрівської сільської бібліотеки, 
Калиновомостівського сільського будинку культури та Калиновомостівської 
сільської бібліотеки – посадові оклади (тарифні ставки) працівників у таких 
розмірах: 

1 тарифного розряду — 2102 грн.; 
2 тарифного розряду — 2291 грн.; 
3 тарифного розряду — 2480  грн.;  



4 тарифного розряду — 2670 грн.;  
5 тарифного розряду — 2859 грн.; 
6 тарифного розряду — 3048 грн.; 
7 тарифного розряду — 3237 грн.;  
8 тарифного розряду — 3447 грн.;  
9 тарифного розряду — 3636 грн.;  
10 тарифного розряду — 3826 грн.; 
11 тарифного розряду — 4141 грн.; 
12 тарифного розряду — 4456 грн.; 
13 тарифного розряду — 4772 грн.; 
14 тарифного розряду — 5087 грн.; 
15 тарифного розряду — 5423 грн.; 
16 тарифного розряду — 5865 грн.; 
17 тарифного розряду — 6306 грн.; 
18 тарифного розряду — 6747 грн. 

           2. Затвердити штатні розписи закладів культури:  
1) Пирятинського культурно-громадського центру в кількості 11 штатних 

одиниць (додаток 1);  
Пирятинської публічної бібліотеки в кількості 8,75 штатних одиниць 

(додаток 2);  
Пирятинського краєзнавчого музею в кількості 2,75 штатних одиниць 

(додаток 3);  
Олександрівського    сільського клубу в кількості 2 штатні одиниці 

(додаток 4); 
Олександрівської сільської бібліотеки в кількості 1 штатна одиниця 

(додаток 5); 
Калиновомостівського сільського будинку культури в кількості 1 штатна 

одиниця (додаток 6); 
Калиновомостівської сільської бібліотеки в кількості  1 штатна одиниця 

(додаток 7). 
3. Штатні розписи увести в дію з 01 січня 2020 року. 
4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) спільно з відділом культури і туризму міської ради (Гуленко О.І.) 
привести штатні розписи закладів культури у відповідність до цього рішення. 

5. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської 
ради: 

 від 29.11.2017 № 293  „Про внесення змін до штатного розпису 
Олександрівського сільського клубу“; 

 від 19.12.2018 № 420 „Про зміни в штатному розписі Пирятинського 
краєзнавчого музею“; 

 від 24.07.2019 № 288 „Про зміни в штатному розписі Пирятинської 
публічної бібліотеки“; 



 від 14.08.2019 № 300 „Про зміни в штатному розписі Пирятинського 
культурно-громадського центру“. 
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
  
 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


